Testes : Arnoldus ? Decanus , dictus de Sterenberc , Manegoldus Prae -

positus Sancti Johannis in Hauge , dictus de Nuivenburc . Uto Da -

pifer , miles Comitum de Castelo . Acta X . Kal , Martii ( 20 . Feb , ) .

Pontif . anno XI .

E e st

220

Annus . Bavarica .

1264 .

1264 .

« 264 .

Coram Heinrico de Lapide , Butiglario in Nurenberg , Marquärdus dictus de Immenerlech , bona

sororuni Sanctae Mariae Magdalenae in Nuremberg , sita in Ybacb ( Aybach praef , Hiltpoltstein ) apud

Lapidem , dimittit ab omni impetilione et occupatione . Testis : Perchtoldus , Scultetus sive Praeposi -

tus . Actum et datum IV . Kal . Martii ( ? 6 Feb . ) .

Hainrici , Ducis Bawariae , Comitis Palatini Rheni , arbitrjum , in causa Leonis , Ratisponensis

Episcopi , et Heinrici de Horbach , super jure palronatus ecclesiarum Aiche , Trutelchoven et Hasel -

bacli . Testes : Chunrad , Notarius Ducis . Magister Haertwicus et Chunrad , Notarii Episcopi . Da .

tum in Biburch Non . ( 7 . ) Martii .

Otto , Pataviensis Ejjiscopus , conventui in Raitenhaslach conccdit liberum transitum apud

Obernperge et Pataviam duorum anriuatim talentoruin salis majoris ligamini 9 , ex propriis salibus .

Testis : Albero , Comes de Rotenecke . Dat . Pataviae . VIII . Id . ( 8 . ) Martii , Pontif . anno XI . ( Reno -

vatum ab Episcopo P . Patavii . IV . Id . ( to . ) Januarii ( MCCLXVII . ) .

12Ö4 . • . . « • *

12Ö4 -

12Ö4 . •

1264 . Lodwicus , Dux Bavariae , jus patronalus ccclesiae in Manchingen donat ecclesiae Monasteri -
ensi ( Münchmünster ) , reservato sibi jure advocatiae . Act , et dat . apud Ilmaerdorf XIII . Kal . Aprilis
( 20 . Mart . ) . Ind . VII .

A1 e m a n i c a . E ' ranconica .

KeasaEBUBzscacECKaaAdBsi sxasssassssKix

Decanus majoris ecclesiae Spirensis , privilegiorum Magistri et

fratrum ordinis Hospitalis Hierosdlymitani in Alimannia corifccrvator ,

ad 0 . . . I ’ lebanum in Sande Herbipolensis civitatis , ut quantocyus

cognoscat super aedificiis , quae Cunradus de Alvenheim per Hen -

ricum de Wegenheim , bonae memoriae , in praejudicium domus fra¬

trum Hospitalis ad Sanctum Johannem Herbipoli posuisse dicitur .

Datum in crastino Sancti Gregorii Papae ( 15 . Mart , ) .

Nobilium Comitum de Rienekke et Domini Jringi Herbipolensis

Episcopi consensu Heinricus dictus Rinch de Richenbcrch ecclesiae

Novi Monaslerii ofiert bona sua in villa Kisten . Datum XVI . Kal .

Aprilis fl 7 . Mart . ) , Ind , VII . Pontif . Iringi anno X .

Heinricus , dictus Rinch de Richenberg , filiam suam Wilam